Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Буревестниковская школа»
Нижегородская обл., Богородский р-н, п. Буревестник

ПРИКАЗ
07.11.2024                                                                                                     320-ОД
Об утверждении графика
оценочных процедур
на 2 четверть 2024-2025 учебного года.

В соответствии с письмом Минпросвящения России от 06.08.2021 № СК-228/03, письмом Роспотребнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы проведения оценочных процедур в МБОУ «Буревестниковская школа».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график оценочных процедур МБОУ «Буревестниковская» школа на II  четверть 2024-2025 учебного года (Приложение 1)
2.Назначить координатором проведения оценочных процедур заместителя директора Касаткину Т.В.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Р.Ю.Васяев

Приложение 1
к приказу от 07.11.2024 № -320

График оценочных процедур
в 1-11 классах на II четверть 2024-2025 учебного года.
Ноябрь
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11а
Алгебра

	10а
Алгебра

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	5Б
математика
5А
математика
	6а
География
8а
Алгебра
8б
алгебра
	11а
химия
	9б
физика
	9а
физика

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	6б
география
	11а
геометрия
	5б
история

	7а
География
7б
География
6б
история

	25
	26
	27
	28
	29
	30

	8а
Химия
8б
химия
	9а
Информатика
7б
Информатика
7а
информатика

	9б
Информатика
9а
Информатика
9б
Информатика
5а
история
	11а
алгебра

Декабрь
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10а
Физика
9а
геометрия
	9б
алгебра
	7а
Алгебра
7б
Алгебра
9а
Алгебра
10а
алгебра
	8б
История
9б
геометрия
	8а
Вероятность и статистика

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11а
География
8а
Геометрия
4а
Русский язык
	8б
Вероятность и статистика
4а
Окружающий мир
	4а
математика
	7б
Геометрия
7а
Геометрия
3б
Русский язык
3а
Физическая культура
	8а
Физика
10а
Обществознание
7б
История
8б
Геометрия
3б
Окружающий мир

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	11а
Физика
5а
Анг.язык
3а
Лит.чтение
	10а
Литература
5б
Англ.язык
6а
Англ.язык
6б
Англ.язык
3а
Окр.мир
3б
Математика
	10а
Русс.язык
8б
Физика
7б
Англ.язык
4а
Англ.язык
4б
Англ.язык
6а
История
7а
История
8а
История
3а
Музыка
3б
Лит.чтение
	10а
История
11а
Обществознание
8б
Алгебра
8а
Алгебра
3а
Математика
3б
Музыка
2в
Русс.язык

	7а
Физика
7б
Физика
8б
Англ.язык
9а
История
9б
История
11а
История
3а
Русс.язык
2в
окрюмир

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	3а
Труд (Технология)
2в
математика

	9а
География
9б
[bookmark: _GoBack]география